Sl Instabit si tali specie daret potest levare inque  
causa effusum ad gradum dicitur cognoscen rei uti, go est potest  
levare inque causa gratia. Hago bonum q<sup>d</sup> 2<sup>a</sup> elevatio inque effusum  
e<sup>st</sup> elevatio causa effusum. Et conglit quilibet ontitati q<sup>d</sup>  
potest dicitur, qua in creatura subijciuntur deo, ad levatio  
inque causa gratia in potest dicitur, q<sup>d</sup> effusum causa gratia, tot  
potest resultare ex fira agitate subto abto. Item in po-  
test elevare nigredinem ut faciat lapidem album, vel  
visum olei ut faciat aurem audientem; vel spiritum cor-  
porum ut regret dicitur ino spualis.

S2 Arg 5<sup>o</sup> potest spualis natus potest uti specie sup  
natus go est specie corpora. Hago bonum si potest e<sup>st</sup> q<sup>d</sup> 2<sup>a</sup> specie sup natus  
spualis ordinat ad potest spualis tanquam allidentia ad  
subto, sicut potest natus in ordinat ad tale specie nisi elevat, at ra-  
tio ulterius e<sup>st</sup> q<sup>d</sup> tale specie sup natus opponit obta sub  
etigitur ad quod potest elevare inque creatur ex eo q<sup>d</sup> si potest in-  
tellectiva. Ad ino specie corpora regram rem utem ad hunc  
potest ordinat ut potest ordinat.

23 Arg 6<sup>o</sup> potest dicitur proportionare talium spiritum  
ut conlarrat ut potest spualis in idam informando in se  
sed ex se tantum apponendo et detrahendo ad cognoscen uti.